料金別納
郵便

経歴
昭和 55年 東京医科歯科大学卒業
平成 17年 東京医科歯科大学臨床教授
平成 19年 社会医療法人(当時、特別医療法人)
  社団慈生会理事長

医師会活動等
平成 20年 足立区医師会理事
平成 20年 東京都病院協会常任理事
平成 23年 東京都医師会広報委員会委員

東京都医師会勤務医委員会委員
平成 24年 東京都地方精神保健福祉審議会委員
  東京都地域がん登録事業運営委員会委員

その他
日本外科学会専門医・指導医、日本消化器外科学会専門医・
指導医、日本臨床外科学会評議員、日本脈管学会評議員、ほか

理事候補　伊藤 雅史
 （いとう　まさし）

〒121-0075　東京都足立区一ツ家4-3-4
社会医療法人社団慈生会　等潤病院、常楽診療所

電話：03-3850-8711

東京都医師会理事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会理事立候補のご挨拶

足立区医師会　伊藤 雅史
（東京都病院協会）

　野中 博会長の掲げる東京都医師会の目標「生活者の視点に
沿った住み慣れた地域で、安心安全な医療提供体制と地域包括
ケアの構築」に共鳴し、この度、病院・防災担当理事に立候補させ
て頂くこととなりました。
　足立区医師会では病院部・労災救急を担当して参りました。地
域における安心、安全な医療供給体制の実現には、病診並びに
病々連携ネットワークの構築は不可欠で、都病協の経験も活かし
医師会と行政との政策立案への参加と積極的な政策施
策実現に努力して参ります。
　また、救急医療や災害時医療の体制強化は喫緊の課題であり、
地域での取組みを東京都、更には国レベルの施策に反映させ、速
やかに実行に移していく必要があります。足立区において救急医療
ネットワーク協議会、災害時医療救護活動協議会などを運営してき
た経験を基に、東京都医師会理事として更なる活動をさせて頂きた
いと存じます。
ご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

伊藤雅史君を理事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長

日本医師会理事

日本医師会介護保険委員会委員長

会　長　古畑　正
世田谷区医師会

会　長　須藤 秀明
足立区医師会

速　達

	05伊藤雅史_はがき
	07小林弘幸_はがき
	09内藤誠二_はがき
	10野津原＿崇_はがき
	13平川博之_はがき
	14正木忠明_はがき
	16森久保雅道_はがき
	19赤上＿晃_はがき